PAGE

	Администрация
муниципального образования
«Город Глазов»

(Администрация города Глазова)
	  [image: image1.jpg]

	 «Глазкар»
муниципал кылдытэтлэн

Администрациез

(Глазкарлэн Администрациез)

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ
______08.02.2016_____                                                                               № _12/5__

О назначении уполномоченного органа

В целях реализации Порядка определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципального образования «Город Глазов» муниципальных услуг, утвержденного решением Глазовской городской Думы от 28.03.2012 № 173, Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями, утвержденного решением Глазовской городской Думы от 30.05.2012 № 193
П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Назначить уполномоченным органом по реализации Порядка определения размера платы за оказание услуг, которые являются необходимыми и обязательными для предоставления органами местного самоуправления муниципального образования «Город Глазов» муниципальных услуг, утвержденного решением Глазовской городской Думы от 28.03.2012 № 173, Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги, предоставляемые муниципальными предприятиями и учреждениями, и работы, выполняемые муниципальными предприятиями и учреждениями, утвержденного решением Глазовской городской Думы от 30.05.2012 № 193 отдел тарифной политики.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и распространяется на правоотношения, возникшие с 19.01.2016 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации города Глазова по экономике, управлению муниципальным имуществом и развитию города Пономарева А.Н.

Глава города Глазова

           О.Н. Бекмеметьев